ПРОТОКОЛ № 23
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 16 октября 2017 г.
    Состав совета
 – 22

                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 16

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Киктенко Евгения Олеговича «Роль энтропийной асимметрии в двусоставных квантовых состояниях» по специальности  01.04.02 – теоретическая физика.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
д.ф.-м.н. Фельдман Эдуард Беньяминович (Институт проблем химической физики РАН)
д.ф.-м.н. Погосов Вальтер Валентинович (ФГУП «Всероссийский научно-исследовательский институт автоматики).
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

Институт спектроскопии РАН (ИСАН).
НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

д.ф.-м.н., профессор Коротаев Сергей Маратович (МГТУ им. Баумана)
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук Киктенко Евгения Олеговича «Роль энтропийной асимметрии в двусоставных квантовых состояниях» по специальности  01.04.02 – теоретическая физика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.ф.-м.н. Тютин И.В., д.ф.-м.н. Далькаров О.Д., д.ф.-м.н. Истомин Я.Н., д.ф.-м.н. Арсеев П.И.,  д.ф.-м.н. Васильев М.А.,
 д.ф.-м.н. Домогацкий Г.В., д.ф.-м.н. Зыбин К.П., д.ф.-м.н. Игнатов А.М., д.ф.-м.н. Кокоулин Р.П., д.ф.-м.н. Королев В.Д., д.ф.-м.н. Мерзон Г.И.,
д.ф.-м.н. Сасоров П.В., д.ф.-м.н. Склизков Г.В., д.ф.-м.н. Соловьев М.А., д.ф.-м.н. Урюпин С.А., д.ф.-м.н. Шаулов С.Б.,
Зам.председателя диссертационного совета

д.ф.-м.н., профессор                                                               И.В.Тютин
Ученый секретарь совета

д.ф.-м.н.                                                                                   Я.Н.Истомин